
КРАТКА БИОГРАФИЈА 

КОНСТАНТИНОС НИКОЛАОУ 

 

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

Дата на раѓање: 15 Октомври 1972  

Место на раѓање: Солун, Грција 

Престојувалиште: Скопје, С. Македонија 

Брачен статус: Оженет 

Деца:  1 (едно) 

 

ОБРАЗОВАНИЕ 

Дипломи: Дипломиран машински инженер, Универзитет Аристотел Солун 
Магистер по машинско инженерство, Универзитет Аристотел 
Солун                      
Магистратура за управување во научни и процесни истражувања,        
Ворвик универзитет (Бизнис школа во Ворвик), Велика Британија 

Странски јазици: Англиски,  

Значајни обуки Харвардска Бизнис школа, STEP program 

Обука за Менаџери, ALBA University  

Media Training 

 

ПРОФЕСИОНАЛНО ИСКУСТВО 

02/2024 - to date: Главен извршен директор, Цементарница УСЈЕ АД Скопје, 
Групација Титан,  Северна Македонија 

06/2018 - 01/2024: Менаџер на фабрика, Титан Цемент фабрика Солун, Greece 

02/2015 - 05/2018: Менаџер на фабрика, Титан Америка Пенсуко, Флорида, САД 

12/2012 - 01/2015: Менаџер на фабрика, Титан Златна Панега Цемент, Бугарија 

04/2007 - 11/2012: Менаџер за производство, Titan Cement Thessaloniki Plant, Грција 

09/2005 - 03/2007: Раководител на оддел за производство на клинкер, Титан Цемент 
фабрика Солун, Грција 

07/2004 - 08/2005: Инженер за производство, Титан Цемент фабрика Солун, Грција 

11/1999 - 07/2004: Менаџер за производство, National Can Hellas SA, Грција  


